Nom du Project :
Préparé Par :
Numéro de Modèle  :
Date :
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
Petite style à distance en cas d’urgence
CARACTÉRISTIQUES
 t Corrosion, résistant à la flamme thermoplastique

SRE
-- - - -
CODE DE COMMANDE COURTE DESCRIPTION LONGUE DESCRIPTION
13010177 SRE-1-6-12V-3WLED SRE SINGLE HEAD 6-12V 3W LED MODULES
13010176 SRE-1-6V-2WLED SRE SINGLE HEAD 6V 2W LED MODULES
13010179 SRE-2-6-12V-3WLED SRE DOUBLE HEAD 6-12V 3W LED MODULES
13010178 SRE-2-6V-2WLED SRE DOUBLE HEAD 6V 2W LED MODULES
INVENTAIRE PRÉÉTABLI